

פרשת בראשית

פרק ה'

שם הידוען: _____

(ג) וַיְחִי אָדָם שְׁלֹשִׁים וּמֵאֵת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד בְּדַמּוֹתָו כְּצִלְמוֹ, וַיִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ שֵׁת.

אדם חי _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בן בדמות ובצורה שלו, אדם קרא לו ש.

(ד) וַיְהִיו יָמֵי אָדָם אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת שֵׁת שְׁמֹנֶה מֵאֵת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד בָּנִים וּבָנוֹת.

אדם חי אחרי ששת נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(ה) וַיְהִיו כָּל יָמֵי אָדָם אַשֶׁר חֵי תִשַׁע מֵאוֹת שָׁנָה וּשְׁלֹשִׁים שָׁנָה, וַיָּמָת.

כל השנים שאדם חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(ו) וַיְחִי שֵׁת חָמֵשׁ שָׁנִים וּמֵאֵת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד אֶת אֵנוֹשׁ.

שֵׁת חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את אנוש.

(ז) וַיְחִי שֵׁת אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת אֵנוֹשׁ שֶׁבַע שָׁנִים וּשְׁמֹנֶה מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד בָּנִים וּבָנוֹת.

שֵׁת חי אחרי שאנוש נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(ח) וַיְהִיו כָּל יָמֵי שֵׁת שְׁתַּיִם עֶשְׂרֵה שָׁנָה וּתְשַׁע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת.

כל השנים ששת חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(ט) וַיְחִי אֵנוֹשׁ תְּשַׁעִים שָׁנָה, וַיּוֹלֶד אֶת קִינָן.

אנוש חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את קינן.

(י) וַיְחִי אֵנוֹשׁ אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת קִינָן חָמֵשׁ עֶשְׂרֵה שָׁנָה וּשְׁמֹנֶה מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד בָּנִים וּבָנוֹת.

אנוש חי אחרי שקינן נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(יא) וַיְהִיו כָּל יָמֵי אֵנוֹשׁ חָמֵשׁ שָׁנִים וּתְשַׁע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת.

כל השנים שאנוש חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(יב) וַיְחִי קִינָן שֶׁבַעִים שָׁנָה, וַיּוֹלֶד אֶת מֵהֶלְלָאֵל.

קינן חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את מהללאל.

(יג) וַיְחִי קִינָן אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת מֵהֶלְלָאֵל אַרְבָּעִים שָׁנָה וּשְׁמֹנֶה מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד בָּנִים וּבָנוֹת.

קינן חי אחרי שמהללאל נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(יד) וַיְהִיו כָּל יָמֵי קִינָן עֶשְׂרֵה שָׁנִים וּתְשַׁע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת.

כל השנים שקינן חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(טו) וַיְחִי מֵהֶלְלָאֵל חָמֵשׁ שָׁנִים וּשְׁשִׁים שָׁנָה, וַיּוֹלֶד אֶת יֶרֶד.

מהללאל חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את ירד.

(טז) וַיְחִי מֵהֶלְלָאֵל אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת יֶרֶד שְׁלֹשִׁים שָׁנָה וּשְׁמֹנֶה מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֶד בָּנִים וּבָנוֹת.

מהללאל חי אחרי שירד נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(יז) וַיְהִיו כָּל יָמֵי מֵהֶלְלָאֵל חָמֵשׁ וְתֵשַׁעִים שָׁנָה וּשְׁמֹנֶה מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת:

כל השנים שמהללאל חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(יח) וַיְחִי יָרֵד שְׁתַּיִם וְשָׁשִׁים שָׁנָה וּמָאֵת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד אֶת חֲנוּךְ.

ירד חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את חנוך.

(יט) וַיְחִי יָרֵד אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת חֲנוּךְ שְׁמֹנֶה מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד בָּנִים וּבָנוֹת.

ירד חי אחרי שחנוך נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(כ) וַיְהִיו כָּל יְמֵי יָרֵד שְׁתַּיִם וְשָׁשִׁים שָׁנָה וַתֵּשַׁע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת.

כל השנים שירד חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(כא) וַיְחִי חֲנוּךְ חָמֵשׁ וְשָׁשִׁים שָׁנָה, וַיּוֹלֵד אֶת מֵתוֹשֶׁלַח.

חנוך חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את מתושלח.

(כב) וַיִּתְּהַלֵּךְ חֲנוּךְ אֶת הָאֱלֹקִים אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת מֵתוֹשֶׁלַח שְׁלֹשׁ מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד בָּנִים וּבָנוֹת.

חנוך התהלך בדרך ה' אחרי שמתושלח נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(כג) וַיְהִי כָּל יְמֵי חֲנוּךְ חָמֵשׁ וְשָׁשִׁים שָׁנָה וּשְׁלֹשׁ מֵאוֹת שָׁנָה.

כל השנים שחנוך חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(כד) וַיִּתְּהַלֵּךְ חֲנוּךְ אֶת הָאֱלֹקִים וְאֵינָנוּ, כִּי לָקַח אֹתוֹ אֱלֹקִים.

חנוך התהלך בדרך ה', חנוך אינו בעולם (לא בגלל שמת, אלא) כי ה' לקח אותו.

(כה) וַיְחִי מֵתוֹשֶׁלַח שִׁבְעַת וּשְׁמוֹנִים שָׁנָה וּמָאֵת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד אֶת לָמֶךְ.

מתושלח חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את למך.

(כו) וַיְחִי מֵתוֹשֶׁלַח אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת לָמֶךְ שְׁתַּיִם וּשְׁמוֹנִים שָׁנָה וּשְׁבַע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד בָּנִים וּבָנוֹת.

מתושלח חי אחרי שלמך נולד את במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(כז) וַיְהִיו כָּל יְמֵי מֵתוֹשֶׁלַח תֵּשַׁע וְשָׁשִׁים שָׁנָה וַתֵּשַׁע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת:

כל השנים שמתושלח חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(כח) וַיְחִי לָמֶךְ שְׁתַּיִם וּשְׁמוֹנִים שָׁנָה וּמָאֵת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד בֶּן.

למך חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד בן.

(כט) וַיִּקְרָא אֶת שְׁמוֹ נֹחַ, לֵאמֹר: זֶה יִנְחַמְנוּ מִמַּעַשְׂנוּ וּמִעֲצָבוֹן יְדִינֵנוּ מִן הָאָדָמָה אֲשֶׁר אִכְרָה ה'.

למך קרא לבנו בשם נח, למך אמר (בנבואה): הבן הזה יתן לנו מנוחה מהעבודה שאנו עושים ומהצער שיש לידים שלנו בעבודת האדמה שה' קילל אותה.

(ל) וַיְחִי לָמֶךְ אַחֲרֵי הוֹלִידוֹ אֶת נֹחַ חָמֵשׁ וַתֵּשַׁעִים שָׁנָה וַחֲמֵשׁ מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד בָּנִים וּבָנוֹת.

למך חי אחרי שנח נולד במשך _ _ _ שנה שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, הוא הוליד בנים ובנות.

(לא) וַיְהִי כָּל יְמֵי לָמֶךְ שִׁבְעַת וּשְׁבַעִים שָׁנָה וּשְׁבַע מֵאוֹת שָׁנָה, וַיָּמָת.

כל השנים שלמך חי היו _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא מת.

(לב) וַיְהִי נֹחַ בֶּן חָמֵשׁ מֵאוֹת שָׁנָה, וַיּוֹלֵד נֹחַ אֶת שֵׁם אֶת חָם וְאֶת יָפֶת.

נח חי במשך _ _ _ שנים שהם _ יחידות _ עשרות _ מאות שנים, ואז הוא הוליד את שם חם ויפת.